OBJETO E CONDIÇÕES GERAIS
DA CONTRATAÇÃO  do Termo de Referência, bem como neste instrumento, abrangendo as
coberturas a seguir descritas:

a) Casco - Valor de mercado, variação de 100% da tabela FIPE;
b) Assistência completa 24 horas;
c) RCVF - Danos Materiais: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais);
d) RCFV – Danos Pessoais: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais);
e) APP Morte: R$ 100.000,00 (cem mil reais);
f) APP Invalidez Permanente: R$ 100.000,00 (cem mil reais);
g) Despesa Médico Hospitalares: R$ 100.000,00 (cem mil reais);
h) Danos Morais: R$ 20.000,00 (vinte mil reais);
i) Franquia reduzida; máximo R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais);
j) Cobertura completa para vidros, retrovisores, faróis e lanternas, sem franquia.

Contrato 033/2025 (1189219)         SEI 0000088-17.2025.4.06.8000 / pg. 1

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER UNIDADE
DE

MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO 

VALOR

[...]

CLÁUSULA SEXTA - OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE: As obrigações da CONTRATANTE
são aquelas previstas no Termo de Referência, anexo a este contrato, especialmente no item
10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE.

CLÁUSULA SÉTIMA – PREÇO: O valor anual da contratação é de R$ 23.500,00 (vinte e três
mil e quinhentos reais) .
7.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros